2292-09

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2009 № 1419

О проекте закона Пермского края "Об объектах
культурного наследия (памятниках истории
и культуры) народов Российской Федерации,
расположенных на территории Пермского края"
(первое чтение)

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Пермского края "Об объектах культурного

наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации,

расположенных на территории Пермского края" в первом чтении.

2. Создать рабочую группу по подготовке вышеназванного проекта

закона ко второму чтению в следующем составе:

Кузьмицкий
Геннадий Эдуардович

− заместитель председателя комитета по
социальной политике

Елохов
Юрий Георгиевич

− председатель комитета по государственной
политике и местному самоуправлению

Кобелев
Виктор Николаевич

− первый заместитель председателя комитета
по экономической политике и
природопользованию

Кашин
Игорь Леонидович

− заместитель председателя комитета по
политике развития территорий и
общественной инфраструктуры

Макаров
Павел Аркадьевич

− член комитета по бюджетной и налоговой
политике

Фирулева
Надежда Ивановна

− консультант государственно-правового
управления аппарата Законодательного
Собрания Пермского края

Юминов
Валентин Григорьевич

− заведующий сектором управления
аналитической и законотворческой
деятельности аппарата Законодательного
Собрания Пермского края

Бурлакова
Жанна Николаевна

− консультант отдела мониторинга и
системного анализа правового
департамента Администрации губернатора
Пермского края

Мильграм
Борис Леонидович

− министр культуры и массовых
коммуникаций Пермского края

2292-09

2

Ефремова
Анастасия Леонидовна

− начальник отдела организационной,
аналитической и правовой работы
Министерства культуры и массовых
коммуникаций Пермского края

3. Установить срок подачи поправок до 18.05.2009.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

Законодательного Собрания Пермского края по социальной политике

(Чупраков В.М.).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания Д.С.Скриванов